Book, sign.	Year and Date	Seller	Buyer	Subject of sale	Price	Sexterium	Location of the estate	Commentary
5, fol. 39v /64	1419-12-30	Gionus Nicholich	Fraternitas sacerdotum de Ragusio	domus lapidea	pp500 gross r	in sexterio Sancti Blasii	...super terreno comunis (...) a parte orientis via comunis, a parte pelagi domum Millos Bradich mediante muro comunali, a parte montis domum Ivani Miercich, et a parte occidentis domum Yvse becharii mediante cloacha comunali	* cum ang - 27 gross ann - com rag - pro terreno
5, fol. 46r /71	1420-02-25	Petrus Rubinus	Zonus Nicolich ortarius	domus lapidea (olim Radossavi Braianovich)	pp220 gross r	in sexterio Sancti Blasii	...super terreno archiepiscopatus prope domum Radiç spatarii	* ad publicum incantum, *cum-ang-gross 27- archiep-pro terreno, * Curia - in favorem Stanize uxoris quondam Radossavi Braianovich caligarii, * Predictus Rubinus preco predictus confessus fuit habuisse a dicto Jono pro parte ypp unum
5, fol. 60v /86	1420-08-01	Vlachota Zugotich	Pribissavus Bogdanovich marangonus (per se et Bossidare ac Bosigcho eius frater)	domus partim muratam et parte macerie constructus	pp260 gross r	in sexterio Sancti Blasii	...super terreno Archiepiscopatus, infra hos confines videlicet a parte tramontane confinat cum domo Voxe Stambech, a parte garbini confinat cum Obradi media volta, a parte ponentis confinat cum domo Lubave Ocharpegne	* cum ang-archiepp-pp 3 - gross 9, * ad publicum incantum, * Cum pacto inter dictas aposito quod dicti emptoris statim dare et solvere teneatur de pretio dicte domus ipp centum dicte Vlacote et pro resto dicti precii emptores dicti ortari non possint per dictum venditionem ad solvendum eum nec ad eum in camera deponendum donec presens venditio expedita fuerit a presentatis, * Die dicto: Vlacota venditor prescriptis confessus fuit habuisse et recepisse a dicto Pribissavo pro parte ? ipp centum et precii dict? domus ipp quadraginta
5, fol. 68v /95	1420-12-13	Thesaurari Sancte Marie epitropi Pribissavi Cricani: Ser Blasius de Sorgho et ser Matheus de Gradi	Margarita filia quondam Nicola marangoni et uxor olim Vechoe Ocrugli	domus lapidea (Pribisavvi)	pp230 gross r	in sexterio Sancti Blasii	penes domus in qua habitat infrascripta Margarita	* ad publicum incantum, * cum angaridio suo, * Qui ser Blasius et ser Matheus thesaurarii et tanquam epitropi ac venditores suprascripti contenti et confessi fuerint se pro completa et integra solutione venditionis huius habuisse et recepisse a dicta Margarita emptrice dictum precium videlicet yppos ducentos et triginta. Ren
5, fol. 76r /103	1421-03-18	Thomas Zivchovich de Zupana	Sergbius Radosaglich cerdon?	sua 1/4 pars pro indiviso domus que fuit olim Radoe Scamandra sui et devenit in dictum Zivchum, ser Matheum Jurchum et Nicolam fratres et filios ipsius Radoete, de qua domo Serghi infrascripti emit duas tres quartas partes quod dictus Matchus Jurcho et Nicola	pp57 gross r	in sexterio Sancti Blasii	...super terrenum archiepiscopatus ecclesie Sancti Domini, que confinat a levante cum domo habitatur dom Antonii Sechamandra mediante muro comunali, et cum domo Radossave Berbera mediante muro comunali, a ponente cum domo quadam monasterii Lacrome et cum domo Marusse uxoris Radassini et cum domo que fuit Friedani mediantibus muris comunaliibus, a pelago cum domo Michoe della Bona et cum domo Zivchi Rastien et cum domo que fuit Zuichi spatarii mediante calle stilicidii sive grondalium (vjerojatno izraz za klončinu) et a monte cum via comuni	* cum ang-ann-ecclesie Sancti Domini-pro terreno, * Qui Matchus venditor predictus confessus fuit habuisse a dicto Sorghio emptore pro parte ypp undecim

5, fol. 78v /106	1421-04-01	Epitropi quondam Ivani Merzich: Radossavus cui dicitur Zentillinus becharius et Millos Balsich (prope mortem Vladne uxoris quondam Ivani)	Catharina uxor Duymi de Spaletio et filia quondam Marini de Benessa	domus lapidea murata (quondam Ivani)	pp500	in sexterio Sancti Blasii	...cui coheret videlicet, a latere orientis via comunis, ab occidente Laurentius et Thomas Marthei de Goze mediante quodam stricto calle infrascripti emptoris a metidie domus fraternitatis sacerdotum et a septentrione Ratchus emptor infrascriptis	* pro satisfaciendo debitis et legatis, * ad publicum incantum, * cum ang-gross 33 -ann, * tko je Rajko Živković s kraja dokumeta?. * Dankov komentar na moje pitanje o kupcu: "Izgleda da je kuća bila iznajmljivana Ratku Dupetini koji je ujedno bio i jedan od epitropa. Sada međutim dvoje koji predstavljaju većinu epitropa (jedna je žena u međuvremenu umrla) odlučuju, premda se Ratko ne slaže s prodajom kuće, a na dražbi ju kupuje Katarina žena Dujma iz Splita (Ratko se spominje i kao jedan od međašnih vlasnika, dakle bio je pokojnikov susjed) - emptor ne treba biti kupac, nego i onaj koji je unajmio, tj. "kupio" kuću na određeno vrijeme"
5, fol. 83v /113	1421-04-21	Ser Blasius de Sorgo	Luchačius Michachovich	(sua) domus de muro	pp400	in sexterio Sancti Blasii	supra terrenum archiepiscopatus	* quam domus dictus ser Blasius emit a Nicola tabernario, * cum ang-archiep rag- pro terreno gross 27
5, fol. 90v /126	1421-11-20	Consul cum curia	Ser Matheus et ser Marinus quondam Junii de Gradi fratres	casale (ser Marini di Crosi)	pp2534 gross r	in sexterio Sancti Blasii	prope domum ser quondam Pauli de Gondola mediante via comunis	* in favorem quondam ser Simonis de Bona, contra bona ser Marini de Crosi, * ad publicum incantum
5, fol. 113v /169	1422-10-25	Epitropi testamenti Stome filie olim Radossavi Neighanovich: Stoiač Meighich et Mileta ortarius	Vlachota Milunovich	domus de muro a duabus faciebus et ab aliis duabus faciebus de lignamine	pp351 gross r	in sexterio Sancti Blasii	...confinat a parte pelagi cum domo Ghoise botari et a partim cum Bogdano Puglnos, a parte montis cum domo filie Vochoye botari, et a partibus levantis et ponentis cum via comuni	* pro adimplemendo testamenti, * ad publicum incantum, * cum ang-archiep rag-pro terreno super quod facta est dicta domus
5, fol. 127v /186	1423-02-23	Ser Michael quondam Simonis de Resti	Antonius de Butchus	(suo) casale	pp3000 gross r	in sexterio Sancti Blasii	...prope domus novas ser Nicole Petri de Poča longum videlicet a levante versus ponentem passis novem cum vel circa et amplum ab austro versus tramontana passis tribus cum dimidio vel circa quod confinat a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum domibus novis dicti ser Nicole P. de Poča, ab austro cum via comunis, et a tramontana cum terreno heredum ser Pauli de Gondola	* serim factum pactum quod domum ser Michaelem venditorem cum dicto ser Nicola de Poča quo patim in diversis scriptis notarie, die 1398-10-10, * liberam et francam ab omnio angaridio
5, fol. 128v /187	1423-02-23	Ser Michael quondam Simonis de Resti	Ser Andrea filius eius	domus magna (in qua presentaliter habitat)	pp1 gross r	in sexterio Sancti Blasii	prope domum heredum ser Pauli de Gondola et domum ser Natalis de Proculo intra suos confines	* cum ang gross 20 - monasterio Sancte Marie de Meleda in diviso
5, fol. 137v /201	1423-05-02	Curia	Ser Junius Lu. de Bona	tres domus (Petroe Illich)	pp350	in sexterio Sancti Blasii	...super terreno monasterii Lacromensis partim, et partim super terreno conventus Sancti Dominici prope casaliam ser Luce de Bona	* ad publicum incantum, * ang gross 12 - svakome od navedenih samostana
5, fol. 138v /203	1423-05-14	Epitropi testamenti quondam ser Nicolini de Gondola, ser Marinus quondam Junii de Gradi et ser Stefanus Visi de Zamagno, tutores filiorum et heredum	Ser Thomas quondam Mar. de Bona (per se et per ser Zubani de Bona filius suos)	casale (quondam Nicolini)	pp2000 gross r (sa zemljištem i vinogradima?)	in sexterio Sancti Blasii	...prope domum ser Nicole Nischi de Gondola quod confinat a parte levantis et parte ponentis et parte austri cum viis comunis, et a parte montis sive tramontane cum casalis filiorum et heredum ser Pauli de Gondola	* cum ang - monasterio Sancti Simeonis pro terreno 5 gross
5, fol. 143v /214	1423-05-30	Curia	Grubačius Dubravcich marangonus	domus lapidea (quondam Ruschi)	pp145	in sexterio Sancti Blasii	...super terreno archiepiscopatus, et confinat ex parte ponentis et levantis cum via comunis, a parte pelagi cum Bogecta piscatoris, a parte montis cum Macozio Clapotich petrario	* ad publicum incantum

5, fol. 145v /216	1423-06-27	Ghion Nicholich ortarius	Jurach Hungaro quondam Andree Cordonii	(sua) domus de lapidibus et muro (quam domum dictus Ghion emit ad publicum incantum a 1420-02-21	pp260 gross r	in sexterio Sancti Blasii	super terrenum archiepiscopatus prope domum Radiç spatarii	* cum ang 27 - ann archiep - pro terreno, * Cui his pactis monis et condicionibus videlicet quod postquam idem venditor Vonizarii et Readarii fuerit venditionem predictam more solito per loca confucta citatis quod tunc statim idem Jurcich emptor predictis solvere teneatur aidet venditorii pro parte dicti partim dimidiam videlicet ipp 130 et alis pp 130 pro resto pesroi? dicta venditio? cassa francha fuerit ab omnibus quod se presentabunt, et quod primo nullo non cogi possit ad solvendum restum dicti pretii nec ad deponendam in camera non obstant forma statutoris in contrarium disponentum
5, fol. 150v /225	1423-08-07	Pribiza uxor quondam Maroe Andreich (cum voluntate et expresso consensu Marusse eius filie)	Marinus de Misciglen per se, et procurator Martoli fratris sui	(sua) domus lapidea, quam habuit vigore successionis a Domcho filio Pripcho Mazalo	pp500 gross r	in sexterio Sancti Blasii	...super terreno fratrum minorum de Ragusio. Que confinat a parte levantis cum domo ser Johannis de Caboga, a parte montis cum domo infrascriptorum emptorum, a parte ponentis cum via comunis, a parte pelagi cum domo Vechore Maglarich	* cum angaridio - ann - franjevcima - pp1
5, fol. 161v /242	1423-11-12	Curia	Ser Nicolinus de Basilio, ser Johannes de Lucari, ser Nicola P. de Gondola, camerari comunis	domus (dicti quondam magistri Antonii) / domus	pp1750 gross r	in sexterio Sancti Blasii	in platea comunis, prope ecclesiam Sancti Francisci / super terreno comunis	* in favorem ser Marini De Ventis, et contra bona quondam Magrii Antonii Pelliparii, * Atteta forma statutoris Ragusii per quo disponitur quod documque domus aliqua posita super terreno comunis venditur ? somune ragusii, possit illam arcipere extimando per bonos homines laborerium factum super ipsam terrenum - procijenili kuçu na navedenu cijenu!
5, fol. 167v /251	1424-01-11	Epitropi testamenti quondam ser Nicolini de Gondola: ser Matchus de Gradi, ser Marinus de Gradi, ser Thomas et ser Zubanus de Bona fratres, ser Benedictus Ma. de Gondola et tutores heredum ser Junii de Gondola	Ser Stefanus de Zamagno, procurator domine Petronelle uxoris sue	6 casalia in unum	pp2150 gross r	in sexterio Sancti Blasii	...quod? omnia confinat a parte levantis cum via comunis, a parte montis cum unidario domus magne olim ser Nicole Nischi de Gondola mediante muro comunali, a parte ponentis cum domunculis ipsorum fratrum de Gondola, et cum terreno illorum de Crieva mediante strictura una ampla uno brachio, et a parte pelagi cum juribus suis et cum juribus sibi spectantibus in muro domus que fuit olim Marini de Crieva et qua hodie possidet ser Dobre et ser Martolus de Binzola	* pro maritacione filie dicti ser Nicolini, * ad publicum incantum
5, fol. 175v /268	1424-03-23	Pribna filia quondam Dobrossavi et uxor quondam Bogdani Dobrochinich	D. Guichus Radosalich dictus Castrath	(eius) domus lapidea, quam ipsa emit ab epitropis testamenti quondam stene uxoris quondam Petar Ivanovich Zupari	pp202 gross r	in sexterio Sancti Blasii	...super territorio archiepiscopatus, et que est ex opposito domus quondam ser Dimitri de Benessa + juxta domum infrascripti emptoris	* cum ang - ann - archiep rag - gross 30
5, fol. 186r /281	1424-06-12	Curia	Rastissa Bogoevich patronus navis	domus lapidea (de quondam Vitchi petrari)	pp260 gross	in sexterio Sancti Blasii	super terreno Archiepiscopatus	* in favorem Miglien Barberii, * cum ang - archiep - pro terreno

5, fol. 188r /283	1424-06-29	Bogosavus Privoevich	Radosavus Bogdanovich faber	(sua) domus partim de muro et partim de lignamine, que sibi reliquit Marusa filia Mrine uxor sua in suo ultimo testamento	pp200 gross r	in sexterio Sancti Blasii	super terreno archiepiscopatus, prope domum Nicole fabrii et domum Bogmili Radovanich, et cum suis confinibus	* ang ann - archiep - pro terreno - gross 27
5, fol. 194v /297	1424-08-20	Curia	Bosichichus Matchovich	domus de muro (dicti quondam Miglchi Radoglevich + dicti Stichovich)	pp800 gross r	in sexterio Sancti Blasii	super terrenum archiepiscopatus (...) et prope domum Nixe Prisich de monte et prope domum Pascoi Radichievich	* in favorem illorum de Lucaris, contra bona Miglchi, * ad publicum incantum
5, fol. 201v /309	1425-01-14	Stronuos Milos dominis Pasqualis de Resti	Anthoe de Butcho	(suo) casale	pp6000 gross r	in sexterio Sancti Blasii	...prope domus novas ser Nicole Petri de Poça longum videlicet a levante versus ponentem passis novem cum vel circa et amplum ab austrio versus tramontana passis tribus cum dimidio vel circa quod confinat a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum domibus novis dicti ser Nicole Petri de Poza	* libera et franca ab omnio angardio
5, fol. 203v /314	1425-02-17	Jaxa Milosevich	Stiepanus	domus de muro, que domus fuit olim Radossave olim uxor Stoichi Duperina	pp421	in sexterio Sancti Blasii	...super terrenum comunis, que confinat a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum casali Marini de Butco mediante cloacha comunali, a tramontana cum domo Marusse uxoris Stoychi matris ser Jaxe, a parte austri cum domo olim Milosii Balsich cerdonis	* ad publicum incantum, * cum ang gross 26 com - pro terreno, * cum pacto et expense apposito inter eorum, videlicet quod usque ad dies quindecim proxime futuros predictis Stiepanus debeat solvere postquam omnes quod est Jaxe pro parte dicti partiii computans illis denariis in quos dare debet ipse Jaxa eides Steipano usque ad amontaniam ippos tre centos et totium restum dicti pectii debent solvere post quod omnes que se presentabunt cassi eunt a quod non possit primo cogi pro dicto resto nec ad solvendum nec ad deponendo in camera. et quod ipse Jaxa super se et bona remanenet et sit obligatus ad confinandum in dictus dominus Stiepanum et omnia sua bona si aliqualem molestaretur in dicta domo empta usque quoa sic libera et franca eiusus Stiepano ab omnibus presentatis
5, fol. 205v /316	1425-02-21	Stoina uxor olim Radovani fabrii	Stiepchus Dobrosaglich marinarius	(sua) domus de muro	pp202 gross r	in sexterio Sancti Blasii	...super terreno archiepiscopatus, que confinat a parte levantis cum via comunis, a parte montis cum domo olim Obradi ab Arsenate, a parte pelagi cum alia domuncula dicte Stoine, a parte ponentis cum domo Maruse Stoichove	* pro sustentatione sue senectutis, * ad publicum incantum, * cum ang - gross - archiep - pro terreno, *Stoina recepisse a Stipcho Dobrosalich pro parte solutionis ypp140 gross

5, fol. 223v /340	1425-08-04	Consul cum curia	Matchus Petrovich	domus (que fuit quondam Radovani)	pp800 gross r	in sexterio Sancti Blaxii	super terro archiepiscopatus	* ang - archiep - pp4 -gross 6, * ad publicum incantum, * pro executione et satisfactione duarum sententiarum, * cum pacto expresso quod ipse Ostoia emptor predictus non possit expellere dictum Juroe venditorem de dicta domo usque quod vixerit tempore Juroe et Nichilomitis angaridium predictum dicatorum grossorum novem comuni solvere teneatur idem Ostoia, * situacija: radi se o kući koja je prodana na dražbi prema odluci građanskog suda, na terenu nadbiskupije (zato se navodi godišnja svota koju kuća "plaća"). Kupio ju je Matko Petrović, a izgleda da su ovi čija imena slijede bili jamci u slučaju da se kuća bude ponovno prodavala, a ne postigne istu cijenu; ako se ne varam ti sen jamci obvezuju da će kupci podmiriti razliku
5, fol. 230v /347	1425-12-27	Radonač Konarevich dictus Gerdan	Ivanus Utisinovich	(ipsa) domus partim de muro et partim de lignamine	pp250 gross	in sexterio Sancti Blaxii	super terreno archiepiscopatus...que confinat a parte levantis cum domo Luxe Bratosaglich, a parte ponentis cum via comunis, a parte montis cum domo ser Marini Michaelis de Bona, a parte pelagi cum domo cum Jacobi et fratrum de Cotrugli	* cum ang - archiep pro terreno, * cum pacto quod pro resto ipsius precii idem Ivan Cogi et Conpalli non possit ad ipsam deponendum vel solvendum donec ipsa venditio expedita fuit ab omnibus presentatis
5, fol. 242v /369	1426-10-13	Matchus Petrovich	Medius filius Matchi venditoris et Bosichichus frater eius ipius Medoy (pro quo...habitatione permisit)	(sua) domus, quam domum dictus Matchus venditor emit ad publicum incantum ad non consule curie civilium ragusiis	pp800 gross r	in sexterio Sancti Blasii	super terreno archiepiscopatus	* cum ang - pp 4 - gross 6 - archiep ragusi
5, fol. 244v /371	1426-10-18	Consul cum curia (ad petitionem et instantiam der Junii de Bona)	Bosidar Bogdanovich	domus, 1/3 (spectans Bosicho debitori)	pp91 gross r	in sexterio Sancti Blasii	...super terreno archiepiscopatus, et cui toti domus sunt confines, a parte tramontane cum Voxa Stambech, a parte garbini cum domo Obradi mediavolta, a parte ponentis cum domo Gliubave Ocharpegne	* ad publicum incantum, * cum ang - ann - archiep
5, fol. 252v /389	1426-11-21	Ghionus Nicolich ortarius	Ser Marinus Ju. de Georgio et Paulus Vochglievich, procuratores nomine Radossavi Rochglievich	(sua) domus de muro, quam domum ipsius Ghion alias emit a Pribna filia Dobrossavi 1424-03-31	pp290	in sexterio Sancti Blasii	...super terreno archiepiscopatus prope domum magnam olim ser Dimitri de Benessa, que confinat a parte ponentis et austrae cum viis publicis, a parte tramontane cum domo Giuchi Castrath, et parte levantes cum domo Pribili Precuturovich	* ad publicum incantum, * opisuje se kako će teći isplata novaca
5, fol. 255v /393	1427-01-11	Ser Dobre et ser Martolus fratres et filii quondam ser Andree de Binzola	Ser Thomas et ser Zubanus de Bona	terrenum sive casale (pro indiviso)	pp6000 gross r	in sexterio Sancti Blasii	Et confinat a parte levantis et ponentis et tramontane cum viis publicis et a parte pelagi cum muris comunilibus duabus domorum Blasii de Crancho	
5, fol. 270r /420	1427-07-24	Domussa uxor quondam Ivan Perčevich. Cum concensu presentia et voluntate diaconi Antonii, filii ipsius Domusse	Ser Nicola Ste. de Lucari	domus de muro et lapidibus	pp400 gross r	in sexterio Sancti Blaxii	...prope ecclesiam Sancti Viti. Cui sunt confines a monte cum domo infrascripti ser Nicole de Lucari, a pellago cum domo Pribač Povizich, a levante cum /prazno/, a ponente cum via comunis	* cum ang - rizničarima Sv. Marije - pro terreno ipsius domus

6, fol. 8r /35	1428-05-19	Consilium rogatorum	Vonius de Radossavo Paulovich	domus lapidea (protonotari quondam domini Zore), quam ipse dominus Zore alias vendidit Nicole filio suo, et in cuius domus possessione, et aliorum etiam bonorum dicti Nicole filii dicti domini Zore, Marussa uxor condam et ut sola epitropa dicti domini Zore protonistaria sint pro vendendo	pp2000	in sexterio Sancti Blasii	penes domum heredum quondam ser Junii de Sorgo	
6, fol. 32v /66	1428-12-31	Curia (ad petitionem ser Theodori de Prodanello ac successoris bonorum ser Johannis eius filii)	Ser Theodorus de Prodanello	domus lapidea (dicti Mirosłavi)	pp700	in sexterio Sancti Blasii	super terreno archiepiscopatus	* ad publicum incantum, * cum angaridio archiep - pp3 gross 6, * in favorem dicti ser Johannis de Prodanello, contra omnia bona Mirosavi Miconich petrarii
6, fol. 41v /76	1429-02-09	Amiela uxor quondam Bassi de Biloe, vigore libertatis sibi attributa per testamentum dicti quondam Bassi eius viri per hac verba: "lasso tutto lo mio mobele e stabele quello che mi protegnesse qui est altrove ala mia dona Amiela che la sia dona e patrona d'alto e da basso de poder vender e donar et far quello che la volesse tnto in la vita quanto in la morte"	Johannes Marci	territorium	pp350	in sexterio Sancti Blasii	in Coradigna uliza, supra quod territorium edificate sunt due domus de muro Goyachi marangoni et domus una Ivanis marangoni. Cuius territori hii sunt confines, primo a parte garbini confinatus cum territorio Mathei de Luca, a parte ponentis cum via comunis, et a parte montis cum domibus Laurentii et ser Thome fratrum Mart. de Goze	* que domus solvunt annuatim dicto ser pro dicto terreno ipp 1o, videlicet ipp 4 pro qualibet
6, fol. 61r /102	1429-07-31	Domnus Dimitrius quondam Nicolay Dobrich de Antibarò solus epitropus testamenti Milchi Obroevich bottarii videlicet epitroporum presentaliter in Ragusio existentis alterio quidem epitropo super vivente nunc existente in Srebreniza	Paulus Vasili (tko je u ugovoru Branchus Obradovich??)	domus de muro (quondam Milchi)	pp905 gross r	in sexterio Sancti Blaxii	Hii sunt confines a levante via publica, a ponente via publica, a monte domus Ruschi marangoni et a pelago domus Pauli aurificis	* cum ang ipp2 - ann - monasterium Sancti Francisci de Ragusio et monasterio de Daxa, * causa exequendi et satisfaciendi legatus testamenti Milech, * ad publicum incantum
6, fol. 93v /141	1430-10-29	Curia (ad instantiam et requisitionem ser Theodori de Prodanello, successoris bonorum quondam ser Johannis filii)	Ser Ruscus Nicole Pe. de Poza	domus (quondam Mirosłavi)	pp750 gross r	in sexterio Sancti Blasii	super territorio comunis, penes domus comunis ubi presentaliter habitat Bosigch Mariscalsus?	* in favorem olim ser Johannis, et contra bona quondam Mirosavi Mircovich, * ad publicum incantum, * cum ang gross 10 - com rag

6, fol. 99v /149	1431-01-07	Epitropi testamenti done Pervule filie quondam dominum Andree de Gondola dona Franussa relicta ser Stephani de Lucaris, ser Natalis de Mocolo, et ser Matheus de Gradi	Ser Fredericus de Gondola	domus (que fuit quondam Andree de Gondola), cum ea parte cure que sibi pertinet	pp1600 gross r	in sexterio Sancti Blaxii	x	* pro satisfaciendo testamento, * ad publicum incantum
6, fol. 128r /177	1431-08-14	Radiza uxor quondam Bogdanez Milatovich	Ratchus Radovanovich barbintonsori	(eius) domus	pp300	in sexterio Sancti Blaxii	...super terreno archiepiscopatus, infra hos confines videlicet, ab uno latere videlicet a tramontana est domus fratris Johannis ordinis fratrum minorum, a parte pelagi est domus Radoslavi calegarii et alios suos confines	* cum ang annuatim - domino archiep, * cum pacto firmato inter partes ipsius videlicet, quod dicta Radiza stare et morare ac habitare debeat in dicta domo toto tempore vite sue sine aliqua contradicione dicti Ratchi emptoris in sine ulla solutione affictus
6, fol. 149v /198	1432-04-29	Marussa filia quondam Goyne uxor Radossavi Budrievich cum consensu et voluntate dicti Radossavi viri sui ac prescite et consentiente dicto Radossavo	Rastisa Bogoevich	domus (que fuit Vitchi Bogich petrarii penes domum Pribissavi Gonedinovich et penes domum Nicole custodie Rogati?)	pp300 gross r	in sexterio Sancti Blasii	super territorio archiepiscopatus, cui domui confinat ab una parte domus olim ser Marini de Caboga, ab alia parte domus Bogdani Grandi cum una domo Rastissa Logoevich	* cum ang gross 4 - unius annus gross ragusii qui solvitur annuatim domino archiepiscopo Ragusii
6, fol. 150v /199	1432-04-29	Rastissa Bogoevich	Marussa filia quondam Goyne uxor Radossavi Budrievich - je li ona kupac??	domus // domus (que domus fuit Vitch Bogich petrarii penes domum Pribissavi Gonedinovich et penes domum Nicole custodie Rogati?)	pp300	in sexterio Sancti Blasii	...super territorio dicte archiepiscopatus // super territorio archiepiscopatus, cui domui confinat de una parte domus olim ser Marini de Caboga, ab alia parte domus Bogdani Grandi	* "titulo et nomine permutationis", * cum ang 20? Gross, * isto kao i gore!
6, fol. 185v /234	1432-12-31	Dona Margarita relicta ser Theodori de Prodanello et quam possidet lectum et bona suo nomine proprio, et ser Jacobus ser Franchus et ser Antonius fratres et filii dicti quondam ser Theodori	Ser Stephanus Visi de Zamagno	domus de muro (que fuit olim Mirossavi Muchovich emptam a curia civili per dictum ser Theodorum)	pp600 gross r	in sexterio Sancti Blaxii	...cuius domus hii sunt confines, a parte levantis cum via comunis, a parte pelagi cum domo Nalischii Bogoevich, a parte ponentis cum domo Pripchi marangoni, a parte tramontane cum domo Milosii Goyachovich	* pro maritacione Marie filie dicti quondam ser Theodori, * cum ang ipp 3 - ann - archiep
6, fol. 19r /245	1433-03-07	Epitropi testamenti Dobrize uxoris quondam Goyach marangoni soror Chatilina filia quondam ser Blasii de Grade monialis monasteriim Sancte Clare, sola epitropa	Civetchus Bosigchovich cimator	domus de muro (dicti quondam Dobriza)	pp160 gross r	in sesterio Sancti Blasii	...penes monasterium Sancte Clare. Cui domui hii sunt confines videlicet, a parte levantis Maroe Polianich de Grivosio, per una alia domo quod fuit dicti quondam Dobrize, a parte ponentis via comunis, a parte pellagi domus quondam juris monasterii Sancte Clare, a parte montis ser Ruschus et fratres de Poza per una domo quam dicti fratres de Poza emerunt a Tissa uxore quondam Maroe Sersen)	* ad publicum incantum, * pro satisfaciendo legatis, * cum pactis maioris et obligationibus videlicet quod dictus Civetchus emptor teneatur et debeat dare et solvere singulo anno dicte sorori Catiline dicto epitropario nomine stipulanti et receperit dante ipsa soror Caterinna vixerunt
6, fol. 198v /248	1433-03-30	Bogoslava relicta quondam Cranaz	Rasasa Bogoevich	(sua) domus de muro	pp300 gross	in sesterio Sancti Blasii	...in contrata apelata Gariste, super terreno Archiepiscopatus. Cui domui hii sunt confines, videlicet a parte levantis cum domo Johannes Marci, a parte ponentis cum via comunis, a parte pellagi cum domo Nixe Pochovich aurifici, a parte montis cum domo Bertucii fabrii	* cum ang gross 27 - ann - archiepiscopatu pro terreno

6, fol. 200v /251	1433-04-24	Epitropi testamenti Vitchi, dominus Prieclus de Biele solus epitropus	Luca Braychi dictus Bon	domus (quondam Vitchi)	pp800 gross r	in sesterio Sancti Blasii	...super territorio archiepiscopatus, cui domui hii sunt confines videlicet, a parte levantis confinat cum via comunis, a parte ponentis cum domo Pribissavi fabri, a parte pelligi cum domo Antoe filii Bogich chalofati, a parte montis cum domo Bosidar chalegarii	* pro satisfaciendo legatis, * cum ang - singulo anno - archiepiscopatu pro terreno
7, fol. 43v /53	1434-03-16	Curia (ad instantiam Ivani Utisenovich)	Nicola et Johanes de Cotrugli	domus magna (dicti Luxe Brachosalich)	pp mille quadringentis uno gross ragusi	in sesterio Sancti Blaxii	super territorio archiepiscopatus	*Item aliam domum dicti Luxe (na što se to odnosi), *ad publicum incantum, * cum angardio trium et gross novem archiepiscopatu
7, fol. 49r /58	1434-04-11	Consul causarum civilium (ad instantiam Merole (?) filie quondam Dobromani sertoris)	Radoslavus Radimilovich	domus (quod fuit quondam Dobromani)	pp septemcentis uno gross ragusii	in sesterio Sancti Blasii	prope ecclesiam monasterii Sancti Marcii (!)	*ad publicum incantum, * cum angardio 18 - samostanu Sv. Marka, * pozivaju se na dokument prodaje od 1433-04-03, 1427-10-27.
7, fol. 55v /67	1434-05-25	Ivanus Manar lecharius, solus epitropus Dinch Thudorovich lecharii	Petchus Dobrosalich	domus de muro	ppos millecentis et tribus gross ragusii	in sesterio Sancti Blasii	...super territorio archiepiscopatus. Cui domia? hi sunt confines videlicet, a parte levantis et a parte ponentis cum via comunis, et a parte pelligi cum domo Michoy Claporich petrarii, a parte montis cum domo Radossavi Gyey calegarii et cum domo Radassini Rubisalich calegarii	*pro satisfaciendo legatis, *ad publicum incantum, * cum angardio pp 5 gross 9 -Archiepiscopatus ragusii
7, fol. 57r /68	1434-06-04	Epitropi testamenti Stoychi Milletich: Bosighoe Marchovich, Ratchus ? et Branchus Goyachovich	Benedictus de Gondola	domus (dicti quondam Stoychi)	ppos septingentes viginti unius gross ragusii	in sesterio Sancti Blasii ragusii	...super territorio archiepiscopatus. Cui domum hii sunt confines videlicet, a parte ponentis cum via comunis, a tramontana cum domo comunis que fuit Tvertchi pellizarii, a parte levantis cum /prazno/, a parte pelligi cum domo ...becharii	*1441-05-03 prodano za 300 perpera, * pro satisfaciendum legatis testamenti dicti Stoychi, * ad publicum incantum, * cum angardio gross 3 - archiepiscopis ragusii
7, fol. 58v /70	1434-06-08	Michna relicta quondam Radich /prazno/ et filia quondam Bogoe Vragichovich	Radossavus Turcinovich	eius domus de murio	pp730	in sesterio Sancti Blasii in gariste	...super terreno archiepiscopatus ragusii. Cui domui hii sunt confines videlicet a parte levantis cum domo Milluth Duimovich mediante muro comunali, a parte ponentis cum via comunis, a parte tramontane cum via comunis appellata via calegariorum, a parte haustri cum domo qual tenet Zivchus Marchovich quod fuit /prazno/	*nastavak dokumenta-što ugovaraju?, * cum angardio pp 4 archiepiscopatu pro terreno
7, fol. 62v /74	1434-06-24	Thinchus Goyalich	Stoycha filia Radossavi Cherichnich et uxor Magan Antonini Obradovich	eius domus	200p	in sesterio Sancti Blasii ragusii	...in gariste, super terreno archiepiscopatus. Cui domu (!) hy sunt confines videlicet, a parte levantis via comunis, a parte ponentis cum via comunis, a parte montis domum Michoj Michoylovich in parte et in parte suprascripti venditor, a parte pelligi Luchoe botarius	*nastavak dokumenta-što ugovaraju?
7, fol. 65r /76	1434-07-18	epitropi testamenti Dinch Thudorovich legari: Ivanus Manar solus epitropus	Mirossavus Cvetich?	domus	pp sexcennum gross ragusii	in sesterio Sancti Blasii	...in gariste, super terreno archiepiscopatus. Cui domui hi sunt confines, a parte pelligi confinat cum domo ser Martoli de Zammagno, a parte montis cum domo Ratchi Milletich, a parte ponentis via comunis, a parte levantis cum domo Stipchi marinarii	*nastavak dokumenta-spominju se mala braća, * vidjeti dokument ovdje PDF 67, *pro satisf. Legatis, *cum angardio i pp trium, * cum angardio ipp 4 et gross unius quod solvitur annuatim filiis ser Iunii de Sorgo
7, fol. 68r /79	1434-07-31	Curia (sud prodaje na dražbi na traženje vjerovnika), (ad instantiam ser Marini et ser Nicole fratrum de Menze)	Ser Marinus et Ser Nicola fratres de Menze	domus (dicti quondam Pripchi Radoslavi Poluchi)	pp750	in sesterio Sancti Blasii	supra terrenum dominorum thesaurorum prope Sanctum Vitum	*ad publicum incantum

7, fol. 70v /82	1434-10-XX (prazno)	Tissa uxor quondam Bogdanam Lucich	Radossava filia Obradi Lugoievich	eius domus	pp600	in sesterio Sancti Blasii	...in gariste, super terreno archiepiscopatus. Cui domui hii sunt confines videlicet, a parte ponentis via comunis, a parte pellagi Rudossana relicta quondam Vassilii sive fater dicti Vassilii, a parte montis Matchus Sussa textor, a parte levantis Stoyne de Cataro sive Rapanus gener dicte Stoyne qui habitat in Gravosio	*cum angardio grossorum decem et octo
7, fol. 75v /87	1434-12-19	Ser Fredericus de Gondola	Ser Marinus et Ser Nicola fratres de Menze	domus (dicti quondam Pripcha Radossani)	pp quadringentes gross ragusii	in sexterio Sancti Blasii	supra territorio archiepiscopatum?	*pozivaju se na raniji dokument 1434-03-12, * ad publicum incantum, * cum angardio pp trium et gross 4 solvendo annuatim ipsi archiepiscopatu
7, fol. 131r/145	1436-01-24	Bogeta Giuroevich pischatov	Ivanus et Zinchus fratres Nicolich	domus lapidea	550p	in sestetio Sancti Blasii	...super territorio Archiepiscopatus. Cui domu hii sunt confines, a parte levantis via comunis, a parte ponentis via comunis, a pellagi domus dom Johannis Goyachovich spadarii, a parte montis domus Thonchi cimatoris	* ad publicum incantum, * cum angardio quod solvitur annuatim archepiscopatu, pp tres, gross ?
7, fol. 133v /147	1436-01-30	Tomas et Radossalich fratris?	Thomasius de Bona?	domus (quod domus est de muro)	225 gross ragusii	in sesterio Sancti Blasii	...prope territorio Archiepiscopatus in gariste. Cui domui confianat a parte levantis via comunis, a parte ponentis alia via comunis, a parte montis Michoj? Claporich, a parte pellagi Bogeta ? sue ? et fratris Nicolais	
7, fol. 213v /226	1438-03-30	Curia (ad instantiam ser Zuppani de Bona)	Ser Thoma et Ser Zuppano fratres de Bona	domus (quod fuit dicti quondam Marci marangonii)	pp1000 gross ragusii	in sexterio Sancti Blaxii	in contrata post monasterium puellarum	* pro solutione et pagamento duarum eorum sententiarum, * ad publicum incantum, * "cum suo angardio ipp duorum quod singulo anno solvitur pro ipso domo
7, fol. 214v /227	1438-03-?	Prucuratores monasterii Sancte Clare: ser Iohannes de Menze, ser Sigismondo de Georgio, ser Pasqualis de Sorgo	Ser Steffanus Visi de Zamagno	domus (que fuit dicti Pripchi marengonii)	500 gross ragusii	x (Sv. Vlaho)	iuxta ecclesiam Sancte Clare super terreno episcopatus	* poziva se na dokument iz 1419-01-20, * ad publicum incantum, * cum angardio quattuor et gross seks quod annuatim solvitur pro ipsa domo domino Archiepiscopo
7, fol. 218r /230	1438-04-19	Nicolaus quondam Domoe Stoychi, sic nominatus in civitate Venetiarum in qua habitat, et in civitate Ragusii de qua est oriundus appellatus Michael	Ser Damianus et Ser Pasqual Junii de Sorgo (fratres de Sorgo)	domus in Ragusio	pp500	in sexterio Sancti Blaxii	...super terreno Archiepiscopatus confinatum a parte pellagi, et a parte levantis cum viis comunibus, et a parte ponentis cum domo in qua habitat Luxa calegarius zotus, a parte tramontane /prazno/; que domus legata et divisa sunt ipsi Nicolao venditori per quondam anonium applatatum ragusis Ruschum olim eius Nicolai fratrem naturalem, in suo ultimo testamento	* "cum angardio domino archiepiscopo ragusis pro ipsa domo
7, fol. 234v /244	1438-06-15	Epitropi testamenti Radossavi Tuosevich: Marinus della Crivescano?, Nichola Pauli de Gondola, ?, Stipan Chasella, Barichus cimator	Dobria Pribisalich aurifex	domus	322p, 2 gross	in sexterio Sancti Blasii	...super terreno archiepiscopatus. Et confinat a parte levantis cum domus Johannis Marei, et a parte tramontane cum domo Nalischii ortolani, et a parte austri cum domo radule uxoris Tuerdisse? et a parte ponentis cum via comunis.	* de anghardio gross XVIII archiepiscopatu
8, fol. 30v /54	1438-08-22	Pripna uxor quondam de Radissa et Anti Radissa uxor de Obradi fabrii	Ser Thomas, ser Domasio et Jacobus de Sorgo, epitropi testamenti quondam ser Danielis de Sorgo	domus	pp450	in sexterio Sancti Blasii	super terreno Archiepiscopatus...ab una parte domus de Breach Stoykovich, ab alia Jurchus Pribisalich et ab alia olearius ab alia via comunis	* cum ang - archiep - sing ann
8, fol. 36r /59	1438-09-30	Curia (in favorem done Margarite relicte quondam ser Theodori de Prodanelo)	Ser Jacobus de Prodanello	domus (dicti quondam Radin)	pp500 gross r	in sexterio Sancti Blasii	posita prope hospitale magnum et prope monasterium Sancte Clare de Ragusio	

8, fol. 51v /76	1438-11-14	Bogdan Radovanich dictus Grando	Mlachoe Pribilovich	domus de muro	pp3000 gross r	in sesterio Sancti Blaxii	...in ruga larga super terreno archiepiscopatus ragusii, cui tales sunt confines, a parte levantis via comunis, a parte ponentis domus Tastisee marinarii, a parte montis domus que fuit quondam Bogoe Petrani et a parte pelagi via comunis	* cum ang ipp6 et gross 3 - archiepiscopatu ragusii
8, fol. 135r /158	1440-04-10	Radoslava relicta de Shmoye marinarii	don Biasius Bogoevich	(sua) domus de muro copertam et solaratam	pp300 gross r	in sextero Sancti Blasii	super terreno archiepiscopatus Ragusii... a parte pelagi domus Ranchi Stipoevich marangonii mediante pariete comunali, a parte montis domus Andree arcerii, a parte levantis domus heredum dicto quondam Milaç Bastasii mediante muro comunali et a parte ponentis via comunis	* cum ang - archiep., * "arcerii" - onaj koji izrađuje lukove
8, fol. 148v /172	1440-07-01	Georgius Ungarus callegarius	Tutores Zrane? filie quondam de Radosavis Portaycich: ser Antonius Clementis de Goze, ser Nicole Iohannis de Caboga, affidate pro fatura uxore de Radoe Radivoevich barberii	domus de lapidibus	pp500 gross r	in sexstero Sancti Blasii	...super terreno archiepiscopatus Ragusii... Cui ?a parte levantis domus Iohannis de Marecho, a parte ponentis via comunis, a parte tramontane domus de Radiç spadarii, a parte austri domus Nixe Dobricich	* cum ang - sing ann - 27 gross arc.
9, fol. 8r /10	1441-06-19	Dobrie Pribisalich aurifex	Johannes de Marcus	domus, quam Dobrie emit ab epitropis testamenti quondam Radossavi Butosevich prout de dicta emptione patet in venditionibus cancellarie sub die 1438-06-15	pp370	in sexstero Sancti Blasii	...super terreno Archiepiscopatus (...) confinat a parte levantis cum domo infrascripti emptoris, et a parte tramontane cum domo Naleschi ortolani, et a parte austri cum domo Radule uxoris Tuerdisse, et a parte ponentis via comunis	* cum angardio gross 18 pp 20 - ann - archiepiscopo, * cum hac conditione: quod dictus emptor non possit per venditionem nec aliquam aliam personam astringi ad depositandum dictum precium in camera, donec non fuerint cassi omnes aprentati
9, fol. 22v /25	1441-08-22	Curia (ad instantiam Stani de Ellia soli epitropi testamenti quondam Stipchi Basoevich)	Ser Nicola Jo. de Caboga	tres domus	pp210	in sexstero Sancti Blasii	...que confinat ab una parte cum Laurentio Martoli, et ab alia cum Martolo, et Marino fratribus Domislien	* in favorem dicti Stani ut soli epitropi predicti et contra bona dicti quondam Stiepchi, 1439-07-10, * cum ang ipp 2 sol ann - pro terreno dicte domus - capitulo canonicorum Ragusino
9, fol. 37r /38	1441-10-24	Nalescus Bogoevich	Dominus Archiepiscopus Ser Stefanus Visi de Zamagna	(eius) domus	pp 400 gross r	in sexstero Sancti Blasii	...positam in territorio Archiepiscopatus...que confinat a parte levantis cum via comunali, a parte pelagi cum domo Boglini Peliçarii mediante muro comunali, a parte tramontane cum domo ser Stefani de Zamagno mediante muro comunali, a parte ponentis cum domo Slanci /prazno/ mediante pariete tabularum ipsius Nalischii venditoris	* cum ang gross 30 - sol - ann
9, fol. 59v /61	1442-01-08	Vlacota Milunovich	Presbiterus Luca Petrovich de Curzola capellanus Sancte Marie Maioris de Ragusio	(sua) domus de muro cum una cisterna et tribus palmentis	pp500 gross	in sexstero Sancti Blasii	...super terreno Archiepiscopatus, confinat a parte palagi et a parte levantis cum viis comunis, a parte montis cum una domo dicti Vlacote venditoris, et a parte ponentis cum domo heredum quondam Goisse botarii mediante mezalino comunali	* cum angardio gross 27 ann - domino archiepiscopo Ragusii pro terreno dicte domus, * cum pacto quod ipse emptor ad presens dare et solvere debeat et teneat ipsi venditori ipp 300 et cassis postea omnibus presentatis residuum, * plačalo se u ratama

9, fol. 72r /74	1442-04-10	Curia (ad instantiam et requisitionem dom Johannis Marini de Bogde de Dulcigno)	Dom Johannes de Bogde de Dulcigno	domus	pp200	in sexterio Sancti Blaxii	...super terreno Archiepiscopatus prope domum Jurchi Fabri confinat a monte cum domo Novach vendar, a ponente cum domo Givichi Rastien mediante muro cumunali, a pelago cum domo Radosavo Dudao et a levante cum via comunis	* ad publicum incantum, * cum ang ipp 2 - domino archiepiscopo, * in favorem dicti dom Iohannis de Bogde tamquam tunc procuratoris et pe ? Johannis filii Marinçe Blaxii de Dolcigno et Petroe Nichi et Johannis filiorum Valli Blaxii de Dolcigno et contra epitropo dicti testamenti Stan olim uxoris Givichi Çelinbin - 1440-02-31
9, fol. 90v /93	1442-06-14	Epitropi testamenti quondam Ser Danielis de Sorgo: ser Thomas de Sorgo, ser Blaxius de Sorgo et ser Jacobus Lan. de Sorgo	Ivanus Timchovich de Amis	domus (qua alias dicto epitropario nomine emerunt a Pripna uxore quondam de Radisa et ante Radisam uxore de Obrat fabri)	pp1600 gross r	in sexterio Sancti Blaxii	...super terreno Archiepiscopatus cui choeret ab una parte domus de Braiach Stoichovich, ab alia Isschus Pribisalich, et ab alia Lazarus oliarius et ab alia via comunis	* cum ang ipp 3 gross 9 - sol - ann - archiepiscopo, *pozivaju se na dokument 1439-08-22 (vidi)
9, fol. 94r /96	1442-07-14	Pribeglia Radosalich marangonus	Dominus Archiepiscopus Lacrome	3/4 unius domus, que olim fuit Andrischi et Nixe Bigorovichi fratrum, videlicet illos tres quartas dicte domus quos ipse Pribeglia emit a dictis fratribus Bigorovichi)	pp500 gross	in sexterio Sancti Blaxii	...super territorio Archiepiscopatus apud domum vel? casale heredum ser Blaxii de Menze et Johannis Marci	* cum ang?
10, fol. 4r /8	1443-06-31	Curia (ad instantiam ser Johannis de Volzo, et ser Junii Mat. de Gradi)	Magister Johannes coragrius	domus (dicti ser Andree Mi. de Sorgo)	pp1150 gross	in sexterio Sancti Blaxii	in ruga lata, super terreno Archiepiscopatus	* ad publicum incantum, * cum angaridio sol - pro terreno
10, fol. 138v /144	1445-07-31	Curia (ad instantiam principaliter Francisci Iohannis de Prato in suo nomine et tamquam procurator nomine Margarite eius uxoris)	Tutores heredum minoris etatis ser Thome de Bona: ser Zupanus de Bona, ser Marinus, ser Iohannis et ser Matheus Tho. de Bona	domus (que fuit Braichi Obradovich)	pp900	in sexterio Sancti Blaxii	juxta domum ser Zupanni de Bona et heredum ser Thome de Bona	* in eius favorem quondam bona Branchi Obradovich, * ad publicum incantum, * cum ang ipp 2 ann - conventui Sancti Dominici
10, fol. 144v /150	1445-10-01	Dona Thamana relicta ser Johannis Mar. de Goze (tamquam illa que possidet lectum et bona dicti ser Iohannis de Goze et ser Bartolus, ser Raphael, et ser Stephanus Johanis de Goze, tamquam heredes et successores dicti quondam ser Iohannis de Goze)	Ser Georgius de Goze (solus tutor existens Iohannis filii dicti ser Bartoli de Goze)	caxale (quod pervenit ad ser Nicolam Alo. de Goze et quod postea ipse ser Nicola Alo. de Goze pro maritacione Nicolete filie - 1440-05-17)	pp5	in sexterio Sancti Blaxii	...infra hos confines videlicet, a parte levantis confinat cum via comunis, a parte tramontane cum caxali ser Johannis predicti de Goze, a parte ponentis partim cum domo nova heredum ser Nicole Ste. de Lucaris et partim cum ecclesia Sancti Viti, et a parte austri cum caxali heredum Junii Pastusinich	* liberam et francam ab omnio angaridio
10, fol. 143v /159	1445-11-08	Dum Johannes Goiachovich	Petar Grubacevich marangonus	domus (dicti dum Johannis que fuit Bogete piscatoris et eam heredum)	pp600	in sexterio Sancti Blaxii	...super tereno archiepiscopatus in Gariste, confinat a tribus partibus videlicet a parte levantis, a parte austri, et a parte ponentis cum via comunis, et a parte montis cum domo Ivani et fratris fabrorum de Breno	* ad tacitum? Incantum, * cum angaridio ipp 5 - ann - archiep - pro terreno

11, fol. 7r /10	1446-02-01	Ser Junius Luc. de Bona	Ser Franciscus filius ser Georgii de Chaboga (cum consensu ser Georgi)	duae domus (dicti ser Junii que ollim fuerunt in tres, ad presens redacte sunt in duas, quas dictus ser Junii ollim emit a curia in 1423-05-01)	pp400 gross r	in sesterio Sancti Blaxii	...super terreno monasterii lacromensis partim et partim super terreno conventus Sancti Dominici prope caxale quondam ser Luce de Bona	* Cum pacto quod dictus ser Franciscus non teneatur ad solvendum precium infrascriptum partes venditoris nec ipse ser Junii aut eius heredes et successores astringere possint dictum ser Franciscum ad depositandum precium proxis venditoris in camera, nisi prius omnes qui se presentabunt presenti venditori eunt cassi; *dati za lokrumski samostan i dominikance, * cum ang-ann
11, fol. 50v /59	1446-06-15	Curia (ad instantiam et requisitionem ser Stephani Pe. De Sorgo, procurator Radule uxoris que fuit Ivani Udizar)	Ser Drago de Sorgo et Matchus Illych procuratores Radvioi Cucetich	domus (que fuit dicti quondam Junii)	pp1100 gross r	in sesterio Sancti Blaxii	...in Gariste, super terreno archiepiscopatus ragusii confinat a parte una cum via comunis, ab alia parte domus de Braiach Stoichovich, ab alia parte Juichos Pribisavlch et ab alia Lazarus olliarus	* ad publicum incantum, * cum ang - ipp3 gross 9- archiep rag
11, fol. 54r /62	1446-08-10	Curia (ad instantiam et requisitionem Guretchi Radosalich tabernarii)	Cinctchus Radosalich	domus (que fuit Michoç Clapotich, in qua ad presens habitat Branchus Oribob)	pp360 gross r	in sexsterio Sancti Blaxii	...super terreno Archiepiscopatus (...) confinat a parte montis cum domo Petchi Orlacich, et a parte marine cum caxali filiorum ser Thome de Bona	* in favorem dicti Guretchi quondam Michoe Clapotich petrarius, * ad publicum incantum, * cum ang - ipp 3 gross 1 - ann - domino archiepiscopo
11, fol. 115v /117	1447-08-27	Mirossavus Cucetich	Pribislavus Butchovich	domus de muro (Mirossavi)	pp900 gross r	in sesterio Sancti Blasii	...in Gariste super terreno Archiepiscopatus. Cui domui hi sunt confines videlicet, a parte pelagi cum domo ser Martoli de Zamagno, a parte montis cum domo heredum ser Benedicti Mar. de Gondola, a parte ponentis cum via comunis, a parte levantis /prazno/	* cum ang - ipp 3 - sing ann archiep rag pro terreno + pp2 - ann-conventui fratrum minorum
11, fol. 123r /125	1447-10-14	Bielusa relicta de Giocho Tuertchovich (cum consensu et voluntate Nocole Gerchovich eius filii)	Johannes Obradovich	domus (Bieluse)	pp800	in sexsterio Sancti Blaxii	...que confinat a parte levantis cum ruga comuni, a parte ponentis confinat cum domibus Putinchi stacionari, et Petar petrarii mediante Ruga ex parte pelagi cum via comunis. Et ex parte montis cum uno domo ad presens ser Marini Ju. de Georgio	* cum ang - ipp 4 gross 2 - ann - ecc Sancti Domini, * cum pactis et condicionibus contentis in quadam allocationem; * za udaju // spominje se dokument iz 1383-11-01 i Milanus Bogoevich calegarius - vidi
11, fol. 179r / 185	1448-10-12	Procurator Marini Ratchi Tologia videlicet Marcus de Stai	Ser Georgius de Goze	domus (Marini Ratchi Tologie)	pp640	in sexterio Sancti Blaxii	...confinat a parte levantis cum via comunis, a parte pelagi cum domo que fuit de Milaç Zoderano, a parte montis cum domo que fuit de Radino Cosnich mediante muro comunali, et a parte ponentis cum hospitali comunis mediante coacla comunali	* cum ang gross 30 - ann
11, fol. 194r /190	1448-10-31	Procurator Franchi quondam Vochoe Ocrulich videlicet dum Johannes Ocrulich eius frater	Matchus quondam Vochoe Ocrulich	1/6 domus (in qua habitat ipse Matchus)	100 ducatorum auri	in sexterio Sancti Blaxii	...in contrata vie Late, que domus tota est indivisa et confinat a parte levantis cum zardino ser Marini Ju. de Georgio, mediante coacla comunali, a parte ponentis cum via lata comunis, a parte montis cum domo ser Sigismundi de Georgio, et a parte pelagi cum domuncula Cranisavi Veseocovich	* cum rata angaridi - ann - ecc. Sancti Domini - ipp 1
12, fol. 37v /42	1449-04-24	Jachsa Millossevich	Matchus Goiachovich marangonus	domus de muro (Jachuse)	pp500 gross	in sesterio Sancti Blasii	Que domus confinat a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum cloacha dicto Matchi Goiachovich, a parte pelagi cum domo Stiepanii aurificis et ex parte montis cum alia domo ipisus Jachse Millossavich	* Cum hoc pacto et conditione inter ipsas partem expicis et specificatis quod inter venditio non debeat eidari? Sue proclamatis usque ad festum nativitatis domini nostri Iesu Christi, et vendidit ut supra et sic insimul convenerit suprascripte partes

13, fol. 30v /64	1452-03-07	Epitropi testamenti quondam Stiepani Juanovich aurificis: dom Marinus Progonovich, dom Petar Staipervenich	Stoichus Radassinovich pelizarius	domus de muro (dicti quondam Stiepani Juanovich	pp500 gross r	in sesterio Sancti Blasii	...super terreno comunis, que confinat a parte levantis cum via comunis, a parte ponentis cum domo illorum de Mislien mediante muro comunali et cum iuribus ipsius muri, a tramontana cum domo Marusse uxoris Stoichi dicti Petrina mediante travatura comunali, et a parte austri cum una alia domo dicti quondam Stiepani Juanovich quam ipsi quondam Stiepanus legavit fraternitatis presbiterorum mediante travatura comunali	* cum ang - gross 26 - pro terreno
13, fol. 72v /149	1453-01-17	Radossavus Radmilovich dictus Chierchamtich	Stanula filia Radossavi uxori Dmithari Petchovich (cum consensu Dmitari eius mariti)	domus (1/2)	pp500 gross r	in sesterio Sancti Blasii	...super territorio Archiepiscopatus Ragusii (..) Quia domus confinat a parte levantis cum via comunis, a parte austri cum alia medietate domus que restat dicto Pribissavo emptore, a parte ponentis cum domo olim Radossavi Turtinovich mediante muro comunali empta a Michna, et a parte tramontane cum via comunis	* cum ang - pp2 - ann arh. * primio cijelu svotu
13, fol. 73r /151	1453-01-17	Radossavus Radmilovich dictus Chiechamtich	Stanula filia Radossavi uxori Dmithari Petchovich (cum consensu Dmitari eius mariti)	1/2 domus Radossavi	pp500 gross r	in sesterio Sancti Blasii	...super territorio Archiepiscopatus Ragusii (...) Que medietas domus confinat a parte levantis cum via comunis, a parte austri cum alia medietate dicte domus que restat dicto Radossavo emptori mediante travatura comunali, a parte ponentis cum domo olim Radossavi Turicinovich mediante muro communalis, et a parte tramuntane cum via comunis	* de pacto inter partes apposito quod dictus Radossavus super se et bona sua teneatur franchare ipsam venditionem ab omnibus qui si puntabunt ita quod remaneat francha libera et expedita
13, fol. 171r /328	1453-11-15	Curia (ad instantiam et petitionem ser Zupani de Bona)	Ser Junius Mat. de Gradi et ser Triffonus et ser Nicola de Bonda fratres	casale (olim ser Clementis de Bodaza)	pp 1000 gross r	in sesterio Sancti Blasii	apud ecclesia illorum de Volcassio	* pro solutione unius sentencie, * ad publicum incantum, * pola Juniusu / pola braći Bonda